
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ローグ・クロウリー

シャドウ

剣士

15

1400

暗視/月光の守り

女 18

大きな遺跡を発見したことがある
物心ついた時には一人だった
長い船旅をしたことがある

17

7

3

6 60 83 + 1 14

4 57 78 13

4 48 59 + 2 10

6 47 60 10

10 41 54 9

8 61 72 12

ファイター

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

エンハンサー

アルケミスト15

1

4

12

13

7

5

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

両手利き

二刀流

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

マルチアクション

魔力撃

防具習熟A/非金属鎧

MP軽減/コンジャラー

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

IB32

IB30

IB31

IB31

IB39

IB39

IB31

IB33

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

シャドウ語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

マッスルベアー

ラビットイヤー

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

パラライズミスト

ヴォ―パルウェポン

バークメイル

クリティカルレイ

イニシアチブブースト

15 29 28 25

0

1 15 14 11

0

ドラゴンスケイル 14 1

29

6

1

8ファイター

魔法のミスリルソード+1・IG

魔法のミスリルソード+1・IG

ブレードスカート

リッパーナイフOM+1

魔法化ピアッシングOM1+1・IG

魔法のマンゴーシュ+1・IG

ストーン

魔法化+1。イグニタイト加工。銀製。魔法の発動体加工

魔法化+1。イグニタイト加工。銀製。魔法の発動体加工（2本目）

高軌道回避時必中。

昔の武器、緊急の投擲用、切り札

オーダーメイド+1.『小烏丸』艶消し黒塗り。魔法化∔1。イグニタイト加工

魔法発動体。『子狐丸』艶消し黒塗り。魔法化+1。イグニタイト加工

射程10m

1H

1H

2H

1H投

1H投

1H

1H投

15 1

15 1

0 99

6

5 1

6 1

1

30

30

128

29

30

30

29

10 29 30

10 29 30

10 25 10

9 28 6

9 29 20

10 29 11

12 25 6

3 78 234 29 8 122

0/× 26 25 33 129

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

4

12

4

13

21

21

悪寒のウィッグ

ウサギのピアス

ひらめき眼鏡

小熊の爪

インテリアニマルサック

筋力の腕輪

多機能ブラックベルト

サイレントシューズ

器用の指輪

アルケミ―キット

ブレードスカート

危機感知+1

聞き耳+2

見識・探索+1

マッスルベアーの効果+1

探索、危機・罠感知に+1。要：魔法文明語

割る用

名誉20

割る用

錬金術

漁師（フィッシャーマン）LV5
　海や川で漁業を営む者です。小型船舶の操船と漁場である海や川の知識に長けています
水夫（セイラー）LV5
　船、特に帆船を動かす技術に熟達したもの
伊達に長い船旅をしては居ないのだよ・・・・・。
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
――――
極東の国出身。
戦災孤児で物心ついた時には家族は誰も居なかった。
街のスラムで育つ。
ある日奴隷狩りに追いかけられ森の中をさまよう。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ローグ・クロウリー

冒険者セット

着替えセット

食器セットx8

テント

スカウトツール

小型ハンマー

くさび（10個セット）x2

ロープ200ｍ

真っ平らの手鏡

布（大風呂敷サイズで丈夫）

望遠鏡

保存食（一週間）x5

アウェイクPx3

アンロックキーx20

知力の指輪

知力の腕輪

敏捷の指輪

敏捷の腕輪

器用の指輪

器用の腕輪

クロースアーマー

アラミドコート

光のアミュレット

スカポ

デクスポ

魔晶石(15点)x5

割れた指輪x3

陽光の魔符1x5

陽光の魔符2x5

陽光の魔符3x3

月光の魔符1x5

月光の魔符2x5

月光の魔符3x3

マテリアルカード赤Ax10

マテリアルカード赤Sx10

マテリアルカード赤SS

マテリアルカード緑Ax10

マテリアルカード緑Sx15

マテリアルカード緑SS

マテリアルカード金Ax15

マテリアルカード金Sx10

マテリアルカード金SS

超上等な礼服

116679

多機能ベルト

専用装飾HP

専用装飾MP

真っ平らの手鏡

称号『託されし者』

称号『新たな英雄』

Dドワーフコネクション

称号『邪神討伐者』

20

50

50

20

50

200

100

500

1490 2480
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